
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Grondexploitatie Huisartspost Rijsoord 
(96787) 

27 november 2014 
 

106008 

Commissie: Samen wonen d.d. 18 
november 2014  

Agendapunt 5 Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 96787 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 oktober 2014 

 

BESLUIT: 

1. de exploitatieopzet van het grondbedrijfcomplex Huisartspost Rijsoord vast te stellen; 

2. de financiële gevolgen van de exploitatieopzet te verwerken in de programmabegroting 2014 en de 
programmabegroting 2015 en 
 
3. de door het college opgelegde geheimhouding te bekrachtigen ten aanzien van de uitgewerkte 
exploitatieopzet en de onderliggende kostenraming. 
 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 27 november 2014 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


